Progetti sostenuti dalla Fondation Assistance Internationale — FAI nel 2023

Anno
2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Ente beneficiario

Agenzia Scalabriniana per la
Cooperazione allo Sviluppo

Emergenza Sorrisi - Doctors
for smiling children ETS

CISP - Comitato
Internazionale per lo Sviluppo
dei Popoli

FUNCI - Fondation de la
Culture Islamique

ASGI - Associazione per gli
Studi Giuridici

sull Immigrazione
Fondation Médicale
d'Ampasimanjeva

Fondazione Collegio del
Mondo Unito dell'Adriatico
Onlus - UWC Adriatic

Progetto Continenti

Suore Carmelitane di Santa
Teresa di Torino - Missione
Ilanivato

Progetto

Zainetti in spalla
Nuovi sorrisi a Nassiriya

InPACT - Iniziativa per la
Partecipazione e I’Articolazione
Comunitaria e Territoriale.

Consolidamento del Centro di
Formazione per la Produzione di Piante
Ornamentali, I'Inclusione sociale e la
Sostenibilita

ORUKA 38 - Oltre il confine

Progetto per una sanita accessibile e
sostenibile nel Basso Farahony

Legami di Pace

Donne Kaqchikeles Unite per I'accesso
alla giustizia nei comuni di San José
Poaquil e San Juan Sacatepéquez

Sostegno alla Missione Cattolica delle
Suore Carmelitane di Santa Teresa di
Torino a Ilanivato

Paese

Guatemala
Iraq

Colombia

Marocco

Multipaese

Madagascar

Multipaese

Guatemala

Madagascar



